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Prishting, 12.01.2010

Né bazé té nenit 23 Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe
nenit 9.1,2, 3 té Rregullés Zgjedhore nr.08/2009, Certifikimi i Subjekteve Politike dhe i
Kandidatéve té Tyre, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve nxjerré kété :

V. E N D I M

1. Né bazé té nenit 23 té Ligjit pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés; dhe nenit 9.1,2,3 té Rregullés Zgjedhore nr.08/ 2009, Certifikimi i
Subjekteve Politike dhe i Kandidatéve té Tyre, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
vendos t'ua kthej depozitat té gjitha atyre subjekteve qé kané fituar sé paku njé
ulése né kuvendet komunale

2. Refondimi e pagesave duhet té béhet sipas xhirollogarisé bankare né emér té
KQZ-sé , e cila gjendet né faturat e pagesave pér certifikim

3. TE& transferohen té gjitha depozitat e certifikimit né Buxhetin e Konsoliduar té
Kosovés pér ato subjekte politike, t€ cilat nuk kané fituar s€ paku 1 ( nj€ ) ulé€se né
zgjedhjet lokale té vitit 2009
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Ky vendim hyn né€ fuqi me datén 12.01. 2010




